ATO TRT13 CGP N.º 046, DE 29 DE JUNHO DE 2023*

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o constante no Proad n.º 4514/2022,

RESOLVE:

I - Nomear os candidatos abaixo relacionados, em virtude de habilitação em concurso
público, obedecida a ordem de classificação, para a Classe “A”, Padrão 01, dos respectivos
cargos:

NOME CARGO ORIGEM VAGA

JOSÉ PEDRO DA CUNHA
MOTA JUNIOR (CPF n.º
111.402.367-17)

Técnico Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

175-ATO TRT 036/86-
Aposentadoria de Suy Mey

Carvalho de Mendonça
Gonçalves

MARIA MARICELY
TRIGUEIRO DE LIMA (CPF n.
º 043.027.444-05)

Técnico Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

181-LEI 9421/96-
Aposentadoria de Stella

Paula Moura de Carvalho
Brindeiro

LORIANA ANDRADE DA
SILVA FERREIRA (CPF n.º
105.484.346-54)

Técnico Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

185- ATO TRT13 036/86-
Demissão de Aloizo Felix de

Oliveira

ALCIDES ISMERIM LOPES
JUNIOR
(CPF n.º 071.020.355-19)

Técnico Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

187- LEI  9421/96-
Aposentadoria de Rita de
Cassia Alves de Oliveira

Soares

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

*Republicado por incorreção

		2023-06-30T14:23:31-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE